

中标通知书回执

三六零科技集团有限公司：

我公司于 2019 年 5 月 14 日收到贵公司 2019 产品运营交流论坛 项目中标通知书，特作以下确认：

- 1、我们愿意遵守招标文件和中标通知书的规定，在指定时间和地点与贵公司签订合同；
- 2、如果我们不遵守招标文件和中标通知书的规定并对贵公司造成损失，贵公司可以按照招标文件的规定要求我们公司进行赔偿。
- 3、中标通知书一经签收即产生法律效力，中标通知书发出后，除甲方根据项目需要主动修改项目方案外，中标人不得更改中标项目方案及报价。中标金额以竞标期间确认邮件为准。
- 4、如中标公司中途弃标，需提前通知我司知晓，并在得到我司正式确认并提供项目后续对接公司后，方可对此项目内已洽谈、预订、购买等项目相关资源进行释放。
- 5、如中标方案需根据实际执行情况进行调整，中标公司需配合我司进行方案及报价调整，新增项目报价以双方协商价格为准。

中标单位（盖章）：康辉集团北京国际会议展览有限公司



法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日期：2019.5.15

360推广产品运营交流论坛项目报价模板

供应商名称	康辉集团北京国际会议展览有限公司	报价日期	5月6日	联系人	
电子邮件		电话		报价有效期(天)	10天

服务内容	项目	明细内容	数量1	单位	数量2	单位	单价	合计	备注
酒店	南京绿地洲际酒店	标准间 含早 42平米	42	间	3	间夜	¥700.00	¥88,200.00	
		主会场 552平米、灯下高4.2米	1	间	2	天	¥36,000.00	¥72,000.00	9:00-18:00
		主会场 影排	1	间	1	次	¥8,000.00	¥8,000.00	
		VIP室	1	间	2	天	¥4,000.00	¥8,000.00	9:00-18:00
		茶歇	130	人	4	次	¥58.00	¥30,160.00	2种饮料, 3种点心
酒店费用合计								¥206,360.00	
餐饮	6月3-4日	酒店内自助午餐	130	人	2	餐	¥158.00	¥41,080.00	自行添加行数, 餐饮人数每餐按130人计算报价。
	6月3日	酒店内围桌晚餐	130	人	1	餐	¥300.00	¥39,000.00	
	6月4日	酒店内自助晚餐	130	人	1	餐	¥258.00	¥33,540.00	
	酒水预估		1	餐	1	次	¥10,000.00	¥10,000.00	
	餐饮费用合计 (备注: 用餐报价中请说明, 用餐地点和用餐形式)								
会议承办服务-音视频设备	LED	3.5*8	1	项	2	次	¥12,000.00	¥24,000.00	
	音响设备		1	项	1	次	¥0.00	¥0.00	酒店免费提供2支麦克风
	外带麦克风租赁	酒店仅提供2支麦克风	1	项	2	次	¥1,000.00	¥2,000.00	5支, 200元/支
	AV费用合计								¥26,000.00
会议承办服务-搭建	签到背景墙	木质背板裱写真 6m*3m	18	平米	1	次	¥300.00	¥5,400.00	
	背景板搭建人员及运输		1	项	1	次	¥1,000.00	¥1,000.00	
	LOGO立体字		1	项	1	次	¥8,000.00	¥8,000.00	
	舞台地毯及台阶		1	项	1	次	¥2,500.00	¥2,500.00	
	搭建费用合计								¥16,900.00
物料	制作	房卡套	130	个	1	个	¥5.00	¥650.00	
	制作	胸卡	130	个	1	个	¥10.00	¥1,300.00	
	制作	挂绳	130	个	1	个	¥5.00	¥650.00	
	制作	桌卡	130	个	2	个	¥5.00	¥1,300.00	
	制作	麦标套	2	个	1	个	¥40.00	¥80.00	
	制作	餐券	130	个	2	个	¥2.00	¥520.00	
	制作	易拉宝	2	个	1	个	¥200.00	¥400.00	
	制作	欢迎卡	130	个	1	个	¥10.00	¥1,300.00	
	制作	矿泉水挂环	130	个	4	次	¥1.00	¥520.00	
	采购	伴手礼	130	份		个	280	¥0.00	未列入总价
		采购	欢迎茶点	1	项	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00
物料及团建用品费用合计								¥8,720.00	
摄影摄像	资深摄影师	Day2-3 会议	1	人	2	天	4000	¥8,000.00	自行添加行数
	资深摄像师	Day2-3 会议	1	人	2	天	4000	¥8,000.00	
	图片直播	云直播相册	1	套	2	天	3000	¥6,000.00	
	活动总结视频剪辑	全程精剪, 3分钟以内, 不含版权音乐	1	条	1	次	8000	¥8,000.00	
摄影、摄像服务费用合计 (报价需包含留念制作、摄影人员等费用)								¥30,000.00	
工作人员	供应商工作人员差旅 (大交通)	北京-南京 (大交通往返)	2	人	1	项 (往返)	¥1,000.00	¥2,000.00	
	供应商工作人员差旅 (食宿)	目的地 (餐饮、住宿等标准)	2	人	5	天	¥500.00	¥5,000.00	6月1-5日
	外请工作人员		4	人	5	天	¥500.00	¥10,000.00	6月1-5日
	人员费用合计								¥17,000.00
其他杂项	采购	现场用药	1	项	1	次	200	¥200.00	
	其他项费用合计								¥200.00
酒店服务费	5%							¥200.00	
其他服务费	10%							¥16,499.00	
税率	6%							¥9,882.00	
最终报价 (RMB) : (含税报价)								¥27,310.86	
								¥482,491.86	
备注									
一旦正式回复本询价单, 即表示双方可接受以下要求:									
1. 此表数量1是人数, 或者东西的数量, 没有数量2的可以不用填									
2. 请按照我们询价的服务内容填写本询价单									
3. 如果有增加的项目, 请在对应的服务内容后边增加行数									
4. 请务必给出明细报价									
5. 报价的数量可能因需求的变化发生变化									
6. 360保留议价权利									